Promovens vir & Agabitus Abatus alius Consultor ibide astans approbavit
 dictu vt Consulm & Jois Georgij primij Consultoris: hoc addens qd vir ad gram
 et bladn pmissu ad una salma sup ponalibz persona patiente solvatur p eoe deo
 dana patibz: ac et omne damndatu a missu caris sup ptebus salubibus: sed i fereses
 hoc decretu no habeat locu
 Cuius dictu et Consulm fuit victu vt obtutu vna voce et me discrepante

Acutissimus vir & datus moricatus alius Consultor ibide astans surgens
 surnatis surnadis 2 dixit vt Consulm qd pro oi negocio quod opus fuerit
 itrasim militu Equitum itrascrip ptemei vni cu omnia auctate ad
 viden omnia exercitij ac vt cu fidiu dicti exercitu sagmdu: et vt dimittdn
 a hoi sanchi grimm: et cu vider compondu vt oia alia faciend dntio dictus
 exercitus no pmoctet i hoi s. grimm quoz vroz qua hoc sut 23
 datus Castiani milanesis
 Jois franc Artius
 Cuius Consulm victu et obtutu fuit vna omz voce

In sum dictu continuado deputavit et ordinavit si place hinc gnoso con-
 silio Infrascripto alios promoves viros ad responderen vt negociand: cu dibus
 foreris et Commissarijs dei exercitus: vna cu d. l. f. vt dntis priorij: ac vt
 ad amparand et oia alia necessaria faciend 23
 datus Castiani milanesis
 Joem Georgij Artius
 Hilariu novitum
 Pasquinu Jois p
 Cuius dictu et Consulm victu et obtutu fuit vna omz voce ecedo

Provisione
 Truppe

Facendum vir & Jois Christophorus Clarus alius Consultor ibide astans surgens
 surnatis surnadis dixit vt Consulm: qd cu Jois Radus obtulit decem salmas vni
 et decem salmas panis p promissionem exercitus iposita p commiss. periculo cur: qd de
 oblatio acceptatur: et qd dntio deo Jois Radus vni homo qui habeat vider oblatio
 panis vt mlturas vroz et vraditione omni ipoz vix facienda i Castro: et ad hoc
 deputavit Joem Zuccatini cu omio ordinado p oia ptebus: et qd quidam salme
 panis que deficient supplemento vroz quinq salmas iposita p commissarii exercitus
 qd fiat panis de oi farina hospitalis s. barts: soffens barts: et per huius sartu
 qui debeat facit dntio panis vt portat i Castro et vendit ut ad salmas ut ad tri
 nutu: sicut licet et reliqui usq ad mltura summa debeat capi a specialij personis
 et illud distribuatur p pmadu: et Joem ptem: qui debeat reddet de eo ratione: et qd
 ois ipoz dissipatori qd car rex habeat pmiu ad libitu dntio poy
 Cuius dictu et obtutu vna voce